
■ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor památkové péče MHMPXP5QN5BV

Karel Zadák 
Pod vinohrady 434/84 
664 41 Troubsko

Váš dopis zn Jze dne Č.j. Vyřizuje / linka 
Ing.. Jitka Kyseláková / 17,01 .2017

Datum
MBMP 72828/2017 
Sp. zn.
S-MHMP 72812/2017 Počet listů /příloh

Věc: OBJ/OPP/80/Ď2/0ÍW01/2017 - objednávka k vypracování znaleckého posudku

Odběratel:
Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Skalickým 
ředitelem odboru památkové péče MHMP 
Sídlo:
Mariánské náměstí 2/2 
110 00 Praha 1

Dodavatel:
Karel Zadák 
soudní znalec
zapsaný Krajským soudem v Drně č.: Spr 
1396/2005 ze dne 2. března 2009

Sídlo: Pod vinohrady 434/84 
664 41 Troubsko

Poštovní adresa: 
Jimgmannova 35/29 
110 00 Praha 1

ICO: 49128094 
DIČ: CZ491280 94 ICO: 00064581 

DIČ: CZ00064581

Bankovní spojení:
SBERBANK ’
č. účtu: 3200010581/6800

Bankovní spojení:
PPF banka, a.s.
Evropská 2690/17,160 41 Praha 6 
č. účtu; 27-5157998/6000

Předmět objednávky:
Objednávám u Vás vypracování znaleckého posudku o posouzení výše nákladů 
restaurátorských prací žádosti o grant hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných 
objektů v roce 2017, týkající se restaurování varhan, umístěných v kostele sv. Tomáše, 
Josefská 28/8, Praha 1, k.ú. Malá Strana, který je movitou kulturní památkou.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
PracoviSté: Jungmannova 35/29, llfl 00 Praha 1 
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 
e-mail: posui^pi-aha.cu. ID DS: 48iu97h



Posudek musí obsahovat souhrnné posouzení rozpočtu (propočtu nebo odborného 
odhadu) s důrazem na odhalení konkrétních nesouladů s cenami obvyklými, zejména je 
nutné uvést případné neoprávněné nadhodnocení uvedených cen.
Rozpočet (propočet nebo odborný odhad) bude předán vč. 1. a 2. strany žádosti o grant na 
rok 2017 s uvedením údajů o objektu—movité kulturní památce, včetně Ibtodokumentace, 
závazných stanovisek a kontaktních osob, které zpracovávaly rozpočet (propočet nebo 
odborný odhad) a restaurátorského záměru v tištěné podobě a na CD,

K posouzeni je předáván rozpočet (propočet nebo odborný odhad) 1 žádosti o grant ht. m, 
Prahy na restaurování movité kulturní památky, tj, žádost vedená pod č. 001 M.

Cena předmětu objednávky:
Cena 350 Kě/hod. činnosti
Tato cena za hodinu činnosti se stanoví jako cena nejvýše přípustná.

Rozsah pracnosti při posouzení rozpočtu (max, 30 hodin) bude odsouhlaseno mezi 
zhotovitelem a objednatelem po dodám předmětu objednávky s tím, že maximální 
přípustná výše objednávky činí 10 500,- Kč.
Tato cena se stanoví jako nejvýše přípustná.

Dodavatel není plátce DPH

Termín splnění předmětn objednávky:
1. rekapitulace posouzení a výrok k žádosti
2. kompletní znalecký posudek dle objednávky

-28.2.21117 
-28.2.2017

Výstup:
Písemné vypracování znaleckého posudku položkového rozpočtu (propočtu nebo 
odborného odhadu) a jiných cenových dokumentů restaurátorských prací 1 žádosti o grant 
hL m. Prahy vlastníkům památkově významných objektu narok 2017.

Další podmínky:

1. 'lato objednávka vychází 7, nabídky dodavatele.
2. Změny a doplňky této objednávky mohou být provedeny pouze formou písemných 

číslovaných dodatků.
3. Předmět objednávky bude splněn podpisem protokolu o předání a převzetí díla bez 

vad mezi dodavatelem a zástupcem odběratele.
4. Tato objednávka je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží 

odběratel a 1 (jeden) dodavatel.
5. Daňový doklad (faktura) bude dodavatelem vystaven po splnění předmětu 

objednávky, na daňovém dokladu (faktuře) bude uvedeno číslo objednávky.
6. V případě, že dodavatel není plátcem DPH, irvedc tuto skutečnost na faktuře.
7. Cena bude uhrazena v české měně (C7.K), a to bezhotovostním převodem na základě 

faktury vystavené dodavatelem. Faktura bude mít splatnost minimálně 21 dnů od data 
doručení faktury. Za den doručení se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele.

2



8. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat veškeré stanovené obsahové i 
formální náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy (zákonem o 
dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví). V případě, že faktura doručená 
objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitosti nebo ji bude 
obsahovat chybně, je objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu dodavateli a 
takováto faktura není považována za doručenou. Lhůta splatnosti v takovém případě 
neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené 
či doplněné faktury.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této obj cdnávce se nepovažuj í za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2010 Sb., občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hL m. Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této objednávky, datum 
podpisu a text této objednávky.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) zajistí hl. m, 
Praha.

12. Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem akceptace objednávky druhou 
stranou.

Způsob předání faktury:
1. Osobně - na odbor památkové péče MHMP, Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1,2. 

jjatro, č. dv. 273
2. Poštou doporučeně na adresu: Hl. m. Praha - odbor památkové péče MHMP, 

Jungmannova 29/35,110 00 Praha í.
3. Prostřednictvím datové schránky Hlavního města Prahy.
4. Zaslání na email kontaktního pracovníka odboru: i í tka. kyselakova@praha.eii

Kopii Vámi podepsané objednávky nám laskavě předejte obratem a to osobně nebo zašlete 
zpět jedním z výše uvedených způsobů.

~íj

*.«■ ■

? i‘;íMgr* Jiří Skiallický 
ředitel odborní . -

Souhlasím/e s předloženou objednávkou a přijímám/e ji:

............. ................. f.
Název (jméno) dodavatele, razítko, datum a po■

ifi Vií*•
lil @

ratorských 
objektu a

vlastníkům objektů ve vlastnictví církví a náboženských společností - granty na rok 2017 
- č. žádosti 001 M

Příloha; Protokol o předání podkladů k zajištění posouzení vý.ŠK 
prací žádosti o grant hl. m. Prahy vlastníkům památkově

3


